[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЯБЛОЧНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   23.01.2018 г.                                                              №  5
Об отмене  постановления  администрации Нижнеяблочного сельского  поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 30.07.2012 г.  № 31  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
        В связи с передачей полномочий по  градостроительной деятельности Котельниковскому  муниципальному району , в     соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет :

      1. Признать утратившим силу  постановление  администрации Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области  от 30.07.2012 г. № 31   «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» ( в редакции  постановлений от 09.11.2012 № 57 ;от 15.05.2013 г. № 31; от 18.01.2016 г. № 8).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава Нижнеяблочного

сельского  поселения                                                          С.Ф.Тыщенко

PAGE